
BHV 2024/25

ÜBL weibl. C-Jugend Staffel Süd 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

22.09.2024 
 
 
 

    -      280231
    -      280250
    -      280080
12:55  280130

2
3
4
1

TSV Trudering II
MTSV Schwabing
TSV EBE Forst United II
TSV Grafing

SV Anzing
TSV Milbertshofen
FC Bayern München
TS Jahn München

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      280010
    -      280249
    -      280246
    -      280268

5
6
7
8

SV Anzing
TSV Milbertshofen
FC Bayern München
TS Jahn München

TSV Grafing
TSV Trudering II
MTSV Schwabing
TSV EBE Forst United II

 
 
 
 

Sa. 
 
 

19.10.2024 
 
 

    -      280268
    -      280231
    -      280250

9
11
12

TS Jahn München
TSV Trudering II
MTSV Schwabing

SV Anzing
FC Bayern München
TSV EBE Forst United II

 
 
 

So. 20.10.2024 10:00  280130 10 TSV Grafing TSV Milbertshofen  
Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -      280249
    -      280246
    -      280080
    -      280010

13
14
15
16

TSV Milbertshofen
FC Bayern München
TSV EBE Forst United II
SV Anzing

TS Jahn München
TSV Grafing
TSV Trudering II
MTSV Schwabing

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

    -      280010
    -      280268
    -      280130
    -      280250

17
18
19
20

SV Anzing
TS Jahn München
TSV Grafing
MTSV Schwabing

TSV Milbertshofen
FC Bayern München
TSV EBE Forst United II
TSV Trudering II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      280246
    -      280080
    -      280250
    -      280231

21
22
23
24

FC Bayern München
TSV EBE Forst United II
MTSV Schwabing
TSV Trudering II

TSV Milbertshofen
SV Anzing
TS Jahn München
TSV Grafing

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

    -      280249
    -      280010
    -      280130
    -      280231

25
26
27
28

TSV Milbertshofen
SV Anzing
TSV Grafing
TSV Trudering II

TSV EBE Forst United II
FC Bayern München
MTSV Schwabing
TS Jahn München

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 

    -      280268
    -      280010
    -      280249
    -      280246

29
30
31
32

TS Jahn München
SV Anzing
TSV Milbertshofen
FC Bayern München

TSV Grafing
TSV Trudering II
MTSV Schwabing
TSV EBE Forst United II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -      280130
    -      280231
    -      280250
    -      280080

33
34
35
36

TSV Grafing
TSV Trudering II
MTSV Schwabing
TSV EBE Forst United II

SV Anzing
TSV Milbertshofen
FC Bayern München
TS Jahn München

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      280010
    -      280249
    -      280246
    -      280080

37
38
39
40

SV Anzing
TSV Milbertshofen
FC Bayern München
TSV EBE Forst United II

TS Jahn München
TSV Grafing
TSV Trudering II
MTSV Schwabing

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

    -      280268
    -      280130
    -      280231
    -      280250

41
42
43
44

TS Jahn München
TSV Grafing
TSV Trudering II
MTSV Schwabing

TSV Milbertshofen
FC Bayern München
TSV EBE Forst United II
SV Anzing

 
 
 
 

So. 
 
 
 

16.03.2025 
 
 
 

    -      280249
    -      280246
    -      280080
    -      280231

45
46
47
48

TSV Milbertshofen
FC Bayern München
TSV EBE Forst United II
TSV Trudering II

SV Anzing
TS Jahn München
TSV Grafing
MTSV Schwabing

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

    -      280249
    -      280010
    -      280268
    -      280130

49
50
51
52

TSV Milbertshofen
SV Anzing
TS Jahn München
TSV Grafing

FC Bayern München
TSV EBE Forst United II
MTSV Schwabing
TSV Trudering II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 

    -      280080
    -      280246
    -      280250
    -      280268

53
54
55
56

TSV EBE Forst United II
FC Bayern München
MTSV Schwabing
TS Jahn München

TSV Milbertshofen
SV Anzing
TSV Grafing
TSV Trudering II

 
 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 03.07.2024 15:16 | Seite 1 von 2



BHV 2024/25

ÜBL weibl. C-Jugend Staffel Süd 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

280010 Anzing, Sportzentrum
Am Sportzentrum 18, 85646 Anzing

280080 Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle
Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg

280130 Grafing, Schulsportzentrum
Kapellenstraße 17, 85567 Grafing

280231 München, Schulsporthalle Trudering
Friedenspromenade 64, 81827 München

280246 München, Sporthalle FC Bayern
Ingolstädterstr. 272, 80939 München

280249 München, Sporthalle TSV Milbertshofen
Hans-Denzinger-Straße 2, 80807 München

280250 München, Schulsporthalle Bauhausplatz 9
Bauhausplatz 9, 80807 München

280268 München, Sporthalle neu, TS Jahn München
Weltenburger Straße 53, 81677 München

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 03.07.2024 15:16 | Seite 2 von 2


