BHV 2024/25

ÜBL weibl. C-Jugend Staffel Süd 2





Datum, Uhrzeit,	Halle		•	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 22.09.2024	-	280231	2	TSV Trudering II	SV Anzing
	-	280250	3	MTSV Schwabing	TSV Milbertshofen
	-	280080	4	TSV EBE Forst United II	FC Bayern München
	12:55	280130	1	TSV Grafing	TS Jahn München
Sa. 28.09.2024	-	280010	5	SV Anzing	TSV Grafing
	_	280249	6	TSV Milbertshofen	TSV Trudering II
	_	280246	7	FC Bayern München	MTSV Schwabing
	_	280268	8	TS Jahn München	TSV EBE Forst United II
Sa. 19.10.2024	-	280268	9	TS Jahn München	SV Anzing
					•
	-	280231	11	TSV Trudering II	FC Bayern München
		280250	12	MTSV Schwabing	TSV EBE Forst United II
So. 20.10.2024	10:00	280130	10	TSV Grafing	TSV Milbertshofen
Sa. 09.11.2024	-	280249	13	TSV Milbertshofen	TS Jahn München
	-	280246	14	FC Bayern München	TSV Grafing
	-	280080	15	TSV EBE Forst United II	TSV Trudering II
	-	280010	16	SV Anzing	MTSV Schwabing
Sa. 16.11.2024 Sa. 07.12.2024	-	280010	17	SV Anzing	TSV Milbertshofen
	_	280268	18	TS Jahn München	FC Bayern München
	_	280130	19	TSV Grafing	TSV EBE Forst United II
	_	280250	20	MTSV Schwabing	TSV Trudering II
		280246	21	FC Bayern München	TSV Milbertshofen
	-				
	-	280080	22	TSV EBE Forst United II	SV Anzing
	-	280250	23	MTSV Schwabing	TS Jahn München
	-	280231	24	TSV Trudering II	TSV Grafing
Sa. 14.12.2024	-	280249	25	TSV Milbertshofen	TSV EBE Forst United II
	-	280010	26	SV Anzing	FC Bayern München
	-	280130	27	TSV Grafing	MTSV Schwabing
	-	280231	28	TSV Trudering II	TS Jahn München
Sa. 11.01.2025	-	280268	29	TS Jahn München	TSV Grafing
Sa. 25.01.2025	_	280010	30	SV Anzing	TSV Trudering II
	_	280249	31	TSV Milbertshofen	MTSV Schwabing
	_	280246	32	FC Bayern München	TSV EBE Forst United II
		280130	33	TSV Grafing	SV Anzing
	-			•	•
	-	280231	34	TSV Trudering II	TSV Milbertshofen
	-	280250	35	MTSV Schwabing	FC Bayern München
	-	280080	36	TSV EBE Forst United II	TS Jahn München
Sa. 08.02.2025	-	280010	37	SV Anzing	TS Jahn München
	-	280249	38	TSV Milbertshofen	TSV Grafing
	-	280246	39	FC Bayern München	TSV Trudering II
	-	280080	40	TSV EBE Forst United II	MTSV Schwabing
Sa. 15.02.2025	-	280268	41	TS Jahn München	TSV Milbertshofen
	_	280130	42	TSV Grafing	FC Bayern München
	_	280231	43	TSV Trudering II	TSV EBE Forst United II
	_	280250	44	MTSV Schwabing	SV Anzing
So 16 02 2025		280249	45	TSV Milbertshofen	SV Anzing SV Anzing
So. 16.03.2025	-				•
	-	280246	46	FC Bayern München	TS Jahn München
	-	280080	47	TSV EBE Forst United II	TSV Grafing
	-	280231	48	TSV Trudering II	MTSV Schwabing
Sa. 22.03.2025	-	280249	49	TSV Milbertshofen	FC Bayern München
	-	280010	50	SV Anzing	TSV EBE Forst United II
	-	280268	51	TS Jahn München	MTSV Schwabing
	-	280130	52	TSV Grafing	TSV Trudering II
Sa. 05.04.2025	_	280080	53	TSV EBE Forst United II	TSV Milbertshofen
Ga. 03.04.2023	_	280246	54	FC Bayern München	SV Anzing
	=			•	-
	-	280250	55 50	MTSV Schwabing	TSV Grafing
	-	280268	56	TS Jahn München	TSV Trudering II

BHV 2024/25

ÜBL weibl. C-Jugend Staffel Süd 2

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis



Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertetZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

